РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЗИНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 4

08.04.2024                                                                             х. Грузинов
«Об окончании отопительного
периода 2023-2024 гг.»

В связи с установившейся положительной температурой наружного воздуха:
1. Закончить отопительный период 2023-2024 г.г. на территории Грузиновского сельского поселения с 09 апреля 2024 года.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Администрации  Грузиновского сельского поселения.

 Глава Администрации
 Грузиновского  сельского поселения                                            А.И. Скориков